
 News Release 
 

令和７年２月４日 

杜の都信用金庫 

 

 

 

「能登半島復興応援定期積金」の取扱終了について 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

令和７年１月２０日（月）より取扱いいたしておりました「能登半島復興応援定期

積金」は、販売総額１００億円に達しましたので、令和７年２月４日をもちまして

取扱いを終了させていただきます。 

なお、販売にあたってご案内申し上げておりましたとおり、ご契約いただきました

「能登半島復興応援定期積金」の販売総額の０．２５％にあたる金額を、信用金庫業

界の中央金融機関である信金中央金庫から被災地方公共団体に対して寄附させてい

ただきます。 

ご契約いただきました皆さまにおかれましては、被災地に対するあたたかいご支援

を頂戴いたしましたことに、心より御礼申し上げます。 

 

以 上 


